Проект

 Российская Федерация
Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от                         №

г. Пестово

Об утверждении схемы расположения
земельного участка
На основании статьи 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Устава Пестовского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала 53:14:1800402, общей площадью 3813 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, , территориальная зона – зона застройки индивидуальными жилыми домами, вид разрешенного использования – малоэтажная многоквартирная жилая застройка.
Проект подготовил и завизировал

Отдел по управлению земельными ресурсами
Согласовано: